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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2025. június 30-án – hétfő 

– a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében megtartott rendkívüli 

nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Dani Béla Péter    polgármester  

Farr Krisztina    képviselő 

Szabóné dr. Végh Annamária  képviselő 

Tókos Fejes Béla   képviselő 

Vajna József    képviselő 

  

Igazoltan távol: 

Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester 

Vass Mária Irén   képviselő 

 

Jelen vannak továbbá:   
 

Dr. Köstner Dávid   jegyző 

Sándor Ágota    jegyzőkönyvvezető 

      

Dani Béla Péter polgármester – ülésvezető elnök – megállapítja, hogy a testület 

határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 5 fő jelen van, a képviselő-testület 

ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés Biharkeresztes Város helyi építési szabályzatról szóló 24/2000. (XII.21.) 

számú rendelet (eljárás típusa: tárgyalásos eljárás) módosításának jóváhagyásához 

 

2. Előterjesztés a polgármester illetményének és költségtérítésének elfogadására 

 

3. Előterjesztés Berekböszörmény Polgárőr Egyesület anyagi támogatásáról 

 

4. Előterjesztés Dr. Gali Sándor kapitányságvezetői kinevezéséről  

 

5. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretében az „Önkormányzati tulajdonú 

ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” című 

alprogramhoz, a pályázati kiírás kódszáma: MFP/ÖTIFB/2025, 6. Kommunális 

eszközök beszerzése (MFP/ÖTIFB/2025/KOEB) pályázati kategóriák kódszámra 

kapcsolódóan a pályázat beadásáról 

 

6. Különfélék 
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5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont 

 

1. Előterjesztés Biharkeresztes Város helyi építési szabályzatról szóló 24/2000. 

(XII.21.) számú rendelet (eljárás típusa: tárgyalásos eljárás) módosításának 

jóváhagyásához 

 

2. Előterjesztés a polgármester illetményének és költségtérítésének elfogadására 

 

3. Előterjesztés Berekböszörmény Polgárőr Egyesület anyagi támogatásáról 

 

4. Előterjesztés Dr. Gali Sándor kapitányságvezetői kinevezéséről  

 

5. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretében az „Önkormányzati tulajdonú 

ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” 

című alprogramhoz, a pályázati kiírás kódszáma: MFP/ÖTIFB/2025, 6. 

Kommunális eszközök beszerzése (MFP/ÖTIFB/2025/KOEB) pályázati 

kategóriák kódszámra kapcsolódóan a pályázat beadásáról 

 

6. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont 

 

1. Előterjesztés Biharkeresztes Város helyi építési szabályzatról szóló 24/2000. 

(XII.21.) számú rendelet (eljárás típusa: tárgyalásos eljárás) módosításának 

jóváhagyásához 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Biharkeresztes Város 

helyi építési szabályzat módosítás tervezete a Bessenyei utca- Sallai utca - 101 számú 

Püspökladány-Biharkeresztes vasútvonal által határolt tömb területre elkészült. Kéri, tegyék fel 

esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e 

Biharkeresztes Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 24/2000. (XII. 21.) sz. rendelet 

előterjesztés szerinti módosításával. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2025. (VI. 30.) 

önkormányzati rendelete 

Biharkeresztes Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 24/2000. (XII. 21.) sz. rendelete 

módosításáról 

[1] A szabályozás célja, hogy a jogszabály lehetővé tegye egy munkásszálló bővítését. 
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[2] Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete a magyar építészetről szóló 2023. 

évi törvény 225. § (8) bekezdés előírásában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. 

cikk (1) bekezdésében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a településtervek 

tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési 

sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII.15.) Korm. rendeletben biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró: Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal Állami Főépítészi 

Iroda, Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és 

Hulladékgazdálkodási Főosztály, Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóság, Hajdú-Bihar 

Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Igazgatóhelyettesi Szervezet Katasztrófavédelmi 

Hatósági Szolgálat (Területi Vízvédelmi Hatóság), Hajdú-Bihar Vármegyei Katasztrófavédelmi 

Igazgatóság Igazgatóhelyettesi Szervezet Katasztrófavédelmi Hatósági Szolgálat (Területi 

Vízügyi Hatóság), Tiszántúli Vízügyi Igazgatóság, Hajdú-Bihar Vármegyei 

Katasztrófavédelmi Igazgatóság, Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal Népegészségügyi 

Főosztály Közegészségügyi Osztály, Budapest Főváros Kormányhivatala Országos Közúti és 

Hajózási Hatósági Főosztály Gyorsforgalmi Útügyi Osztály, Építési és Közlekedési 

Minisztérium, Építési és Közlekedési Minisztérium Léginavigációs és Repülőtéri Hatósági, 

Honvédelmi Minisztérium Állami Légügyi Főosztály, Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal 

Közlekedési, Műszaki Engedélyezési, Mérésügyi és Fogyasztóvédelmi Főosztály Útügyi 

Osztály, Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal Építésügyi és Örökségvédelmi Főosztály 

Építésügyi, Építésfelügyeleti és Örökségvédelmi Osztály, Hajdú-Bihar Vármegyei 

Kormányhivatal Agrárügyi Főosztály Növény-és Talajvédelmi Osztály, Hajdú-Bihar 

Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Főosztály Földügyi Igazgatási Osztály, Hajdú-Bihar 

Vármegyei Kormányhivatal Agrárügyi Főosztály Erdőfelügyeleti Osztály, Honvédelmi 

Minisztérium Hatósági Főosztály, Hajdú-Bihar Vármegyei Rendőr-főkapitányság Rendészeti 

Igazgatóság Közlekedésrendészeti Osztály, Szabályozott Tevékenységek Felügyeleti Hatósága 

Bányászati és Gépipari Főosztály Miskolci Bányafelügyeleti Osztály, Nemzeti Média- és 

Hírközlési Hatóság Hivatala, Budapest Főváros Kormányhivatala Népegészségügyi Osztály I., 

valamint a Korm. rendelet 29. § a) pontjában meghatározott partnerek véleményének 

kikérésével a község helyi építési szabályzatáról szóló 24/2000. (XII.21.) önk. rendelet 

módosításáról a következőket rendeli el: 

1. § 

A HELYI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZAT című 24/2000. (XII. 21.) rendelet 4. §-ban foglalt táblázat 

6. sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

 falusias (Lf*)  30% 7,5 40% 

” 

2. § 

A HELYI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZAT című 24/2000. (XII. 21.) rendelet 6. § (6) bekezdés b) 

pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

[A (4) bekezdés szerinti építési övezetekben a telekalakításra, az épület elhelyezésre és a 

beépítés karakterére vonatkozóan az alábbi előírásokat is be kell tartani, illetve az alábbiak 

szerint is lehet építeni:] 

„b) a lakóterületen elhelyezhető épületeket az utcai teleksávban kell elhelyezni, kivéve a 

falusias lakóterületen a mezőgazdasági építményeket, amelyeket a telek gazdasági 

sávjában kell elhelyezni. Utóbbiak építménymagassága legfeljebb 6,0 méter lehet. Utcai 
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teleksávon a homlokvonaltól mért 30 m mélységű, míg gazdasági sávon a 

homlokvonaltól mért 50 métertől a hátsókertig, de legfeljebb 100 m mélységig terjedő 

sávot kell érteni. (Ezt az előírást átmenő telek esetében mindkét közterület felől 

alkalmazni kell.) A beépítési mélységre vonatkozó előírásokat az közcélú (oktatási, 

egészségügyi és szociális) intézményi épületekkel érintett telkek beépítésénél nem kell 

figyelembe venni. Ezen létesítmények építési helyének meghatározásakor az elő-, oldal-, 

és hátsókert méretére vonatkozó általános előírásokat kell alkalmazni. Az Lke* és Lf* 

építési övezet esetén beépítési mélységre vonatkozó előírásokat nem kell figyelembe 

venni. Ezen építési övezetbe eső építési telkek építési helyének meghatározásakor az elő-, 

oldal-, és hátsókert méretére vonatkozó általános előírásokat kell alkalmazni. 

ba) Az Lke* építési övezetben elhelyezhető: legfeljebb négylakásos lakóépület, a helyi 

lakosság ellátását szolgáló kereskedelmi, szolgáltató, vendéglátó épület, egyházi, 

oktatási, egészségügyi, szociális épület, a terület rendeltetésszerű használatát nem 

zavaró hatású kézműipari építmény. 

bb) A kertvárosias lakóterületen a 31. § (2) bekezdésében előírtak figyelembevételével 

kivételesen elhelyezhető: legfeljebb hatlakásos lakóépület, a helyi lakosság 

közbiztonságát szolgáló építmény, sportépítmény, üzemanyagtöltő, a terület 

rendeltetésszerű használatát nem zavaró hatású egyéb gazdasági tevékenység céljára 

szolgáló épület.” 

3. § 

A HELYI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZAT című 24/2000. (XII. 21.) rendelet 10. melléklete helyébe 

az 1. melléklet lép. 

4. § 

Ez a rendelet 2025. június 30-án lép hatályba, és a hatálybalépést követő napon hatályát veszti. 

5. § 

A rendelet rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell. 

 

 

 

              Dani Béla Péter sk.      Dr. Köstner Dávid sk. 

polgármester                 jegyző 

  
 
Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2025. június 30. napján. 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző 
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1. melléklet a 6/2025. (VI. 30.) önkormányzati rendelethez 

„10. melléklet 

lakóterület az alakítható telek 

legkisebb legnagyobb 

Sajátos 

építési 

használat 

alkalmazható 

építési övezet 

(beépítési mód) 

széless

ége 

(m) 

mélysé

ge 

(m) 

terület

e 

(m2) 

aktív 

zöld- 

felület

e 

(%) 

beépí 

tettsé 

ge 

(%) 

utcai 

építmény- 

magasság

a (m) 

falusias Lf(O) 16 50 900 50 30 4,0 

falusias Lf*(O) 16 50 900 40 30 7,5 

kertvárosias Lke(O) 16 30 450 60 30 4,5 

kisvárosias Lk-1 (SZ) 25 40 1000 40 30 9.5 

Lk-2 (Z/HZ) 10 20 300 40 40 4,0 

 

 

 

2. Előterjesztés a polgármester illetményének és költségtérítésének elfogadására 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Felkéri Dr. Köstner 

Dávid jegyzőt, adjon tájékoztatást a napirenddel kapcsolatosan. Kéri, tegyék fel esetleges 

kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: 2024. novemberében az Országgyűlés a polgármesterek 

illetményének, tiszteletdíjának a megemeléséről döntött. A polgármester illetményének és 

költségtérítésének mértékét az Mötv. 71. §-a tételesen meghatározza, a képviselő-testületnek 

nincs mérlegelési lehetősége. A törvény a polgármesterek illetményének törvényi mértékét 

a nemzetgazdasági átlagkereset szorzatában állapítja meg, 2024. október 1-jétől. A 2001–5000 

fő lakosságszámú település polgármestere a nemzetgazdasági átlagkereset 2,25-szeresének 

megfelelő összegű illetményre jogosult. A polgármester havonta az illetményének 15 %-ában 

meghatározott összegű költségtérítésre jogosult.  

Az előbbiekben ismertetett szabályok alapján a polgármester illetménye havi bruttó 1.501.600 

Ft, költségtérítése pedig 225.240 Ft. 

  

Dani Béla Péter polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett, kéri a képviselőket 

szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

I.  

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Dani Béla Péter – főállású 

jogviszonyban álló – polgármester illetményét 2025. július 1. napjától a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (4) bekezdése alapján havonta 

bruttó 1.501.600 forintban határozza meg. 

Felkéri Dr. Köstner Dávid jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 

II.  

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Dani Béla Péter – főállású 

jogviszonyban álló - polgármester költségtérítésre való jogosultságát 2025. július 1. napjától 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (6) 
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bekezdése alapján havonta illetményének 15 %-ában meghatározott 225.240.- forintban 

állapítja meg. 

Felkéri Dr. Köstner Dávid jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére.  

Felelős: Dr. Köstner Dávid jegyző 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 104/2025. (VI. 30.) sz. 

határozata: 

 

I.  

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Dani Béla Péter – 

főállású jogviszonyban álló – polgármester illetményét 2025. július 1. napjától a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (4) 

bekezdése alapján havonta bruttó 1.501.600 forintban határozza meg. 

 

Felkéri Dr. Köstner Dávid jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 
 

 

II.  

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Dani Béla Péter – 

főállású jogviszonyban álló - polgármester költségtérítésre való jogosultságát 2025. 

július 1. napjától a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 71. § (6) bekezdése alapján havonta illetményének 15 %-ában meghatározott 

225.240.- forintban állapítja meg. 
 

Felkéri Dr. Köstner Dávid jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére.  
 

Felelős:  Dr. Köstner Dávid jegyző 

Határidő:  azonnal 

 

 

3. Előterjesztés Berekböszörmény Polgárőr Egyesület anyagi támogatásáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A Berekböszörményi 

Polgárőr Egyesület a település valamennyi rendezvényének biztosításában részt vesz. Az 

egyesület elnöke kérte, hogy amennyiben van rá lehetősége az önkormányzatnak pénzbeli 

forrás biztosításával támogassa az egyesület tevékenységét. Javasolja, hogy a 

Berekböszörményi Polgárőr Egyesület részére 200. 000 Ft. összegű anyagi támogatást nyújtson 

az önkormányzat. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária képviselő: Egyetért a javaslattal.   

 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Berekböszörmény Polgárőr 

Egyesület kérelmét támogatja.  Az egyesület részére ………………………. Ft támogatást nyújt 

a 2025. évi költségvetése terhére. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 
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Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a 200.000 Ft-

os támogatás biztosításával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Berekböszörmény Polgárőr 

Egyesület kérelmét támogatja.  Az egyesület részére 200.000 Ft támogatást nyújt a 2025. évi 

költségvetése terhére. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 105/2025. (VI. 30.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Berekböszörmény Polgárőr 

Egyesület kérelmét támogatja.  Az egyesület részére 200.000 Ft támogatást nyújt a 2025. 

évi költségvetése terhére. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

4. Előterjesztés Dr. Gali Sándor kapitányságvezetői kinevezéséről  

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A Hajdú-Bihar 

Vármegyei Rendőr-főkapitányság rendőrfőkapitánya a Berettyóújfalui Rendőrkapitányság 

vezetésével kapcsolatban kereste meg az önkormányzatot. Jelenleg Dr. Gali Sándor r. ezredes 

vezeti megbízott rendőrkapitányként a kapitányságot. Dr. Gali Sándor r. ezredes urat 2025. 

október 1-ei hatállyal szeretné kinevezni a Berettyóújfalui Rendőrkapitányság vezetőjének. 

Dr. Gali Sándor kinevezésével kapcsolatban kéri a Képviselő-testület állásfoglalását.  Kéri, 

tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Dr. Gyurosovics József 

r. dandártábornok rendőrfőkapitány véleménynyilvánítási kérését és támogatja Dr. Gali Sándor 

r. ezredes Úr 2025. október 1-ei hatállyal történő kinevezését a Berettyóújfalui 

Rendőrkapitányság élére. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0képviselő tartózkodott. 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 106/2025. (VI. 30.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Dr. Gyurosovics 

József r. dandártábornok rendőrfőkapitány véleménynyilvánítási kérését és támogatja 

Dr. Gali Sándor r. ezredes Úr 2025. október 1-ei hatállyal történő kinevezését a 

Berettyóújfalui Rendőrkapitányság élére. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

5. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretében az „Önkormányzati tulajdonú 

ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” 

című alprogramhoz, a pályázati kiírás kódszáma: MFP/ÖTIFB/2025, 6. 

Kommunális eszközök beszerzése (MFP/ÖTIFB/2025/KOEB) pályázati 

kategóriák kódszámra kapcsolódóan a pályázat beadásáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Megjelent a Magyar 

Falu Program keretében kommunális eszközök beszerzésére vonatkozó pályázati felhívás. 

Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária képviselő: Javasolja a kommunális eszközök beszerzése kiírt 

pályázat benyújtását.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program keretében az 

„Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó 

beszerzések” című alprogramhoz, a pályázati kiírás kódszáma: MFP/ÖTIFB/2025 6. 

Kommunális eszközök beszerzése (MFP/ÖTIFB/2025/KOEB) pályázati kategóriák kódszámra 

kapcsolódóan beadja pályázatát a kommunális eszközök beszerzésére.  

Az önállóan és nem önállóan támogatható tevékenység meghatározására, a pályázat 

benyújtására és a további kötelezettségvállalások megtételére felhatalmazza a polgármestert.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: 2025.08.01.  

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 107/2025. (VI. 30.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program 

keretében az „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati 

feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” című alprogramhoz, a pályázati kiírás 

kódszáma: MFP/ÖTIFB/2025 6. Kommunális eszközök beszerzése 

(MFP/ÖTIFB/2025/KOEB) pályázati kategóriák kódszámra kapcsolódóan beadja 

pályázatát a kommunális eszközök beszerzésére.  



10 

 

Az önállóan és nem önállóan támogatható tevékenység meghatározására, a pályázat 

benyújtására és a további kötelezettségvállalások megtételére felhatalmazza a 

polgármestert.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: 2025.08.01.  

 

 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök a 

képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 

 

kmft. 

 

 

 

   Dani Béla Péter        Dr. Köstner Dávid 
  polgármester               jegyző 

 

 

 


